SISTEMA MUNICIPAL DIF BAHIA DE BANDERAS
ESTADO DE NAYARIT
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 01/abr/2021 al 30/jun/2021

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fechay| 13/ul/2021

hora de Impresiéon | 11:43 am.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

PRODUCTOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVEN

Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo
Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$10,574.90
$18,700,000.00
$24,609,499.13
$24,960,363.22
$4,113,069.84
$72,393,507.09

$7,589,899.83
$1,604,459.42
$2,769,321.98
$9,252,826.63

$27,749,949.03
$22,569,370.05
-$21,370.14
$879,050.29
= $72.393507.00
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SISTEMA MUNICIPAL DIF BAHIA DE BANDERAS
ESTADO DE NAYARIT

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Usr: ANA CELIA Del 01/abr/2021 al 30/jun/2021

Rep: mpiEstadoCrigenfplicacion

Fecha y

hora de Impresion

13/juli2021
11:42 am.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
PRODUCTOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVEN
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$1,678,116.42
$2,987.54
$7,200,000.00
$8,390,819.05
$12,047,411.73
$29,319,334.74

$3,693,620.86
$516,770.72
$1,394,534 .48
$4,013,119.62
$8,388,253.32
$10,433,985.45
$879,050.29

$29,319,334.72
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